DIREÇÃO

PORTARIA N. 107/2013-D

Nomeia Comissão Organizadora dos

Concursos Públicos para Agentes

Comunitários de Saúde, Agentes de Endemias

e Médicos, da Prefeitura Municipal de

Campo Mourão.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora dos Concursos Públicos – 01/2013 e

02/2013 – para Agentes de Endemias, Agentes Comunitários de Saúde e Médicos da Equipe

de Vigilância em Saúde para Combate ao Aedes Aegypti e Programa Estratégia Saúde da

Família (ESF), da Prefeitura Municipal de Campo Mourão, composta pelos seguintes

Coordenadores sob a Coordenação Geral do primeiro:

1. Roselis Natalina Mazzuchetti;

2. Larissa de Mattos Alves;

3. Patricia Estanislau;

4. Maria Angela Facco.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 13 de junho de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 7495 de 04/03/2013

i. e x e